
ZARZĄDZENIE Nr 99 /2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 17 maja2022 r. 

 

zmieniające ZARZĄDZENIE w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie w warunkach wewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i wojny. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

   W  Zarządzeniu Nr 248/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny, zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


